
Čj.: NPÚ-440/91864/2020 Evidenční číslo: 4004H1200003 zn: HR

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
jednající PhDr. Milošem Kadlçcem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č. p 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710
(dále jen „objednatel“) na Straně jedné

a
l

Zhotovitel: Loučka Pardubice s.r.o.
IČO: 45537453
Dıč: cz45537453
zapsaný v OR vedeném: vedeném u krajského soudu c Hradci Králové, oddíl C, vložka 1706
se Sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice u
místo podnikání: Legionářská 573,533 51 Pardubice
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 17103524/0600
zastoupený: ing. Radkem Loučkou
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

jako smluvní Strany uzavřely v Souladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

. Dodatek č.1
ke smlouvě o dflo s číslem evidenčním: 4004H1200003

Článek l.
Úvodní ustanovení

Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje nebezpečí toto
dílo: „SZ Hrubý Rohozec - oprava a stabilizace groty vzámeckém parku“ (ID veřejné zakázky
N006/20/V00023750).

Článek Il.
Předmět dodatku č.1

Smluvní Strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo, která byla uzavřena dne
24.9.2020, čj. NPÚ-440/61717/2020.
Změna Se týká článku VI. Cena díla a platební podmínky, kdy odtrh 6.2. se rozšiřuje o VCP a doplňuje Se
takto:
Nové zněníje toto:
6.2. Celková cena díla se zvyšuje o vícepráce, které nebylo možno při zpracování dokumentace a přípravě
veřejné zakázky předpokládat, že je bude nutno provést.
Cena víceprací bez DPH činí 177.900,- Kč
DPH v platné a účinné sazbě 21% činí 37.359,- Kč
Celková cena víceprací včetně DPH činí 215.259,- Kč _



Cena celkem včetně víceprací bez DPH...... v . 854.495,00 Kč
DPH celkem v platné a účinné Sazbě 21% činí 179.443,95 Kč
Celková cena díla včetně víceprací a včetně DPH činí ............................................. 1.033.938,95 Kč
(Slovy: jedenmiIiontřicettřitisícdevětsettřicetosmkoru nčeskýchdevadesátpěthaIéřůvčetněDPH)

osTATNí čLÁNKY sMLouvY zůSTÁvAJÍ BEZE ZMĚN.

ø

III.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo ze dne 24.9.2020, evidenční číslo 4006H1200003, čj. NPÚ-440/61717/2020 je
vdobě podpisu Dodatku č.1 platná a účinná. Tento Dodatek č.1 Smlouvy je platný dnem podpisu
oběma Smluvnímí stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/215 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č.1 v tomto znění, může být zveřejněn v registru
smluv.

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č.1, Se řídí Základní smlouvou a zákonem
č. 89/2012 Sb. Občanský zákoníkJ ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č .1 Smlouvy Se vyhotovuje v jazyce českém ve třech stejnopisech, každý s platností
originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
svobodně, vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž
určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově dne 23.11.2020 V dne

PhDr. Miloš Kadlec
j ředitel

NPÚ ÚPS Sychrov




